
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «02»  июня 2020 года № 346/20 

 
г. Луганск 

 
Об утверждении Положения  

о Республиканском физкультурно-спортивном комплексе 
«Готов к труду и обороне» (ГТО) 

 
В соответствии с пунктом 8 статьи 16, статьей 23 Закона Луганской 

Народной Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской 
Народной Республики», пунктом 9 статьи 6 Закона Луганской Народной 

Республики от 21.02.2019 № 24-III «О физической культуре и спорте», 
Правительство Луганской Народной Республики п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о Республиканском  
физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне»  (ГТО). 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после  

его официального опубликования. 
 

 
 

Председатель Правительства  
Луганской Народной Республики                                                         С. И. Козлов 


